Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari Maiorga Ramírez Erro jaunak galdera egin du Nafarroa 2008-2012 Plana finantzatzeko “Autofinantzaketa (eta salmentak hirugarrenei)” epigrafeari eta formula horren bidez finantzatuko den proiektu bakoitzaren zenbatekoari buruz (PES-292). Eskatutako informazioa jasotzen duen taula dago honekin batera. 

Iruñean, 2008ko urriaren 14an
Ekonomia eta Ogasun kontseilaria: Álvaro Miranda Simavilla
	NAFARROA 2012 PLANA: Autofinantzaketa bidez eta hirugarrenei salmentak eginez finantzatzeko proiektuak
	euroak, milakotan

	Urbanizazioa eta eraikinak Tuterako plataforma logistikoan
	47.200,0

	Urbanizazioa eta eraikinak beste plataforma logistikoetan 
	23.800,0

	Iruñeko Garraioaren Hiria, S.A. 3. eta 4. fasea
	89.278,0

	Ondare Historiko-Artistikoaren Fundazioa
	10.235,0

3.750,0

2.895,0
3.590.0

	Fiteroko Monasterioa zaharberritzea
Uxueko Santa Maria. Abade-etxea, barnealdea eta 4. fasea
Beste proiektu batzuk
	

	Mintegiak eta Basoberritzeak, S.A.
Beste proiektu batzuk
	300,0

300,0

	Natural Climate Systems, S.A. MIYABI
110 etxebizitza domotiko-bioklimatikoren sustapena
	8.049,00

8.049,00

	Nasuinsa
IKTen hiria. Gariton - Nafarroako Unibertsitate Publikoa
Izarbeibarko industrialdea
Elortzibarko industrialdea
Urdiaingo industrialdea
Noaingo industrialdea (lehen Posusa zena)
Lodosako industrialdea
Cortesko industrialdea
Rocaforteko industrialdea (Zangoza). Handitzea
Irunberriko industrialdea
Artaxoko industrialdea
Deikazteluko industrialdea
Beste proiektu batzuk
	56.583,0

300,0

2.286,0

1.291,1

493,6

750,0

350,9

3.873,7

84,4

1.225,0

62,2

1.224,0

44.642,1

	NASURSA
Beste proiektu batzuk
	4.275,0

4.275,0

	SODENA
Mendillorriko jauregia
	3.300,0

3.300,0

	SPRIN, S.A.
Los Arcosko abiadura handiko zirkuitua
Erronkaribarko ipar-eski zentroa
Errepideak azkartzeko plana
Tuterako nekazaritza-elikagaien hiria
	246.079,0

15.738,9

1.361,0

223.129,1

5.850,0

	TRACASA
Tracasaren eraikin nagusia
	4.947,0

4.947,0

	VINSA
2.500 etxebizitzen zuzeneko sustapena
	64.818,0

64.818,0

	Canal de Navarra, S.A.
Nafarroako ubidea
	68.487,0

68.487,0

	GUZTIRA 
	627.351,0


